
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     24.02.2010                 № 3/21  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении Дополнений в список (прогнозный 

план) Приватизации имущества, находящегося в 

Муниципальной собственности муниципального 

Образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2010 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 №38 – 

ФЗ «О рекламе» и в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.08.2007 №12/136 «О принятии Правил 

установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» в новой 

редакции». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области                                                                                                    

А.Н.Чеканов 


